
 

 

Biatorbágy Város Polgármesterének 

24/2021. (II.11.) határozata 

A polgármester és az alpolgármesterek 2021. évi cafetéria juttatásáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendeletre hivatkozással a képviselő- 
testület feladat- és hatáskörében eljárva, az alábbi döntést hozom: 
 

1. Tarjáni István polgármester, Dr. Cserniczky Tamás alpolgármester, Tálas-Tamássy 
Richárd alpolgármester részére a 2021. évre évi bruttó 280.000.-Ft, azaz bruttó 
kettőszáz-nyolcvanezer forint cafetéria-keretet állapítok meg. 

 
2. A Biatorbágyi Polgármesteri Hivatal Közszolgálati Szabályzatának cafetéria-juttatás 

igénybevételére vonatkozó részletszabályait rendelem alkalmazni a polgármester, 
alpolgármester cafetéria-juttatásának igénybevételére, az azzal való elszámolásra és 
visszatérítésre. 

 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Jegyző 
Végrehajtásért felelős: HR referens 
 

 
    Tarjáni István 

                         polgármester 

 


